Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Acta et decreta

Hieronymus von Croaria

[Hagenau], 11. Apr. 1500

Iacobi Locher philomusi poete et oratoris laureati ad nobilem ac
prestantissimum iurisconsultum dominum Herionymum de Croaria:
carmen admonitorium

[urn:nbn:de:bsz:31-313501](#)

Jacobi Locher phisomus poete & oratoris laureatus
ad nobilē ac p̄stantissimū iurisconsultū dñm Hiero-
nymū de Croariq: carmen admonitorium.

Amor nesciū stabili: clarissime doctor:
De tibi coniunxit: palladiumq; decus.
Est enim studium nobis commune duobus:
Virtutis concors est tenor aeq; fauor.
Tu quodcūq; iubes: presto tibi nostra voluntas
Daret: & obsequium iussa benigna facit.
Nam tu monitu nihil est perfectius inq;
Hec clara rectum stant tua facta modum.
Quid tamen ipse velim musarū candide fautor
Accipe: non utar garrulitate ciens.
Te penes: hammonis tangq; responsa tonantis:
Conclūiū sacri grandia facta latent,
Solum habere cupis iuuenes quod mille fouveret:
Quod cupiū latij heutoniciq; patres,
His rebus patrīam nobilitate potes,
Acta sacri coetus lector mirabitur omnis:
Tractatusq; graues admemorasse iuuet,
Cesar ab excelsō maior stemmate natus
Intererat synodo: cardineusq; chorus,
Intererant gentes ex omni parte recepte:
Intererant reges: magnanimesq; duces,
Sol vbi purpuream frontem radiosq; coruscos
Erigit: & fessos solvib; lictus equos:
Et qua flammam iuomus psylloq; flumina siccata:
Qua fremit & boreas: sarmaticūq; mare:
Hoc ad concilium populi venere potentes:
Et votis varias gens peregrina dedit,
Da precor in lucem rerum preconita: differ
Et nihil illud opus quod nouitate yaleat,

A 2